r. TaykeHnT

Homep
JI0Ta

Jot Ne
11
Jot Ne
10

Jlot Ne9
Jlor Ne8
Jlot Ne7
Jlot Ne6
Jlot Ne5
JloT Ned
JloT Ne3
JloT Ne2

Jlot Nel

IMPOTOKOJI BCKPBITUS N:I1B-390408,1
3AKYIIOK CIIOCOBOM

OTKPBITOI'O TEHIAEPA C IPUMEHEHHMEM TOPI'OB HA IOHUKEHHE

Opranusarop 3akynok  ToproBo-TpaHcmopTHasi KOMIAHUSI
3akazyuk 3aKynnok ToproBo-TpaHCHOPTHAS KOMIAHMS
NEPEYEHD 3AKYITAEMbBIX TOBAPOB, PABOT U YCJIYT
HaumeHoBaHue 3aKynaemMbIX TOBapoB, padoT U Kparkas xapakTepucTuKa (onucanue) TOBapoB, padoT U ycJayr
yeayr c ykazanuem CT PK, TOCT, TV u T1.a.
YaiiT-cnuput Hedpac-C4-155/200

Yaiir-cnupur
PacrBopuTrein
PacrBopuTein
Ounnda
Oanda
Oauda

Jlak

Jlak

Jlak

Jak

Hedpac-C4-155/200

JJIS1 JIAKOKPACOYHBIX MaTepuaioB, Mapka P-4
JJIS1 JIAKOKPACOYHbIX MaTepuaioB, Mapka P-4
0KCO0JIb, Mapka B

OKCO0JIb, Mapka B

0KCO0JIb, MapKa B

Mapka [1dP-283 nenradraneBblii

mapka HII-222

mapka BT-577

mapka BT-577

NEPEYEHDB MPUKPEIIVIEHHBIX JOKYMEHTOB IOCTABIIUKA
JIOT N:1 Jlak

KoaunuecTBo

13

160

296

945

100

140

540

100

80

20

800

CBEJIEHUA O IIOTEHIAJIBHBIX IOCTABIIUKAX ITPEJOCTABUBIINX 3AABKHU

Hara:05.06.2018

Cymma,
BbI/IeJIEHHA
A 115
3aKynKu 0e3
yuera HJIC.

7 364,89

IIpuopurer
3aKyNKH

90 644,80
203 363,84
649 252,80
65 464,00
109 032,00
420 552,00
70 500,00
74 944,00
7 892,60

315 704,00



HA YYACTHE B

OTKPBITOM TEHJEPE C IPUMEHEHHUEM TOPI'OB HA IOHUXEHUE
ITo 10Ty He MpenoCTaBICHBI IICHOBBIC MPEIOKEHHS MOTCHI[MATBHBIX TOCTABIIUKOB
JIOT N:2 Jlak

CBEJAEHUA O IIOTEHIMAJIBHBIX IOCTABIHINKAX ITPEJOCTABUBIINX 3AABKHU
HA YYACTHE B

OTKPBITOM TEHJAEPE C IPUMEHEHHUEM TOPI'OB HA IOHWXEHUE
ITo noTy He MpenoCTaBICHBI IICHOBBIC MPETOKEHHS MOTCHIIMATHHBIX TOCTABIIIUKOB
JIOT N:3 Jlak

CBEJIEHUA O IIOTEHIIMAJIBHBIX IOCTABIIUKAX ITPEJOCTABUBIINX 3ASBKHU
HA YYACTHE B

OTKPBITOM TEHJAEPE C IPUMEHEHUEM TOPI'OB HA IIOHN)KEHUE
ITo noTy He npenocTaBIeHbl IEHOBbIE MPEIIOKEHNS MOTEHIIMAIbHBIX OCTABILUKOB
JIOT N:4 Jlak

CBEJIEHUA O IIOTEHIUAJIBHBIX IOCTABIIUKAX ITPEJOCTABUBIINX 3AABKHU
HA YYACTHE B

OTKPBITOM TEHJAEPE C IPUMEHEHUWEM TOPI'OB HA ITIOHUKEHUE
ITo noty He npenocTaBieHbl HEHOBBIE MPEIIOKEHNS MOTEHIINAIbHBIX TOCTABILUKOB
JIOT N:5 Onuda

CBEJEHUA O IIOTEHIUAJIBHBIX IOCTABIIUKAX ITPEJOCTABUBIINX 3AABKHU
HA YYACTHE B

OTKPBITOM TEHJAEPE C IPUMEHEHUEM TOPI'OB HA IIOHUKEHUE
ITo noty He npenocTaBleHbl HEHOBBIE NPEITOKEHHS MOTEHIINAIBHBIX TOCTABILUKOB
JIOT N:6 Onuda

CBEJEHUA O IIOTEHIUAJIBHBIX IOCTABINUKAX ITPEJOCTABUBIINX 3AABKHN
HA YYACTHE B

OTKPBITOM TEHJEPE C IPUMEHEHHUEM TOPI'OB HA IOHUKEHUE
ITo noty He npenocTaBIeHbl HEHOBBIE NPEIIOKEHHS MOTEHIINAIBHBIX TOCTABILUKOB
JIOT N:7 Onuda

CBEJEHUA O IIOTEHIUAJIBHBIX IOCTABIIUKAX ITPEJOCTABUBIINX 3AABKHN
HA YYACTHE B

OTKPBITOM TEHJEPE C IPUMEHEHUEM TOPI'OB HA IOHU/KEHUE
[To noTy He MpeaoCTaBICHBI LIEHOBBIE MTPEIOKEHHSI TOTEHIIUAIBHBIX MOCTABIIMKOB
JIOT N:8 PacTBOpuTEIH

CBEJEHUS O MNOTEHHUAJIBHBIX IOCTABINUKAX ITPEJOCTABUBIINX 3ASIBKH
HA YYACTHE B

OTKPBITOM TEHJEPE C IPUMEHEHHUEM TOPI'OB HA IOHU/KEHUE



[To noTy He mpeAoCTaBICHBI LIEHOBBIE MTPEIOKEHHSI TOTEHIIUAIBHBIX MOCTABIIMKOB
JIOT N:9 PacTtBOpuTEIH

CBEJEHUS O HOTEHHUAJIBHBIX IOCTABINUMKAX TPEJOCTABUBIINX 3ASIBKH

HA YYACTHE B

OTKPBITOM TEHJAEPE C IPUMEHEHHUEM TOPI'OB HA IOHUKEHUE

ITo noTy He npenoCTaBIICHBI LIGHOBBIE IIPEIOKEHHS TOTEHIIMAIBHBIX IOCTABIIUKOB
JIOT N:10 YaiiT-cnupur

CBEJEHUS O HOTEHIHUAJIBHBIX IOCTABINUKAX ITPEJOCTABUBIINX 3ASIBKH

HA YYACTHE B

OTKPBITOM TEHJAEPE C IPUMEHEHHUEM TOPI'OB HA IOHU)KEHUE

[To noty He mpeaocTaBiIeHbl LIEHOBBIE MTPEJIOKEHHSI TOTEHIUAIBHBIX TOCTABIIMKOB
JIOT N:11 YaiiT-cnupur

CBEJEHMUS O HOTEHIHUAJIBHBIX TIOCTABINUKAX TPEJOCTABUBIINX 3ASIBKA

HA YYACTHE B

OTKPBITOM TEHAEPE C IPUMEHEHHUEM TOPI'OB HA IIOHN)KEHUE

Ilo JIOTY HC NPEAOCTAaBJICHBI HEHOBLIC IMPEIIOKCHUA IMMOTCHIIUAJIbHBIX TOCTABIIUKOB

Ipencenarenn 3amecturens ['eHepaapHOTO
Hupexropa ITo O6mum Bompocam
Cexkperapb Crnenuanuct O3
3am.npencenarens Hupextop [Imto
Yiien komuccuu Havansauk O3
Yaen komuccuu Havanpuuk Ymtc JIMTO
Yiien komuccuu Menenxep Ymre JIMto
Ynen komuccuu I'naubiit Menemxep CO
Yiien komMuccun Hawansank 0o

Omapb6ekos.K.

Kanues. A.

Kaupbekos.P.

baxues. D.

Haynemeunvoues.P.

Huememos.T.

Husazbexos. M.

Jlaoambaesa.)X.




